Datum Avinione, nonis septembris, anno nono.

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Paduano, et dilectis filiis Raynaldo
de filiis Ursi, archidiacono de Campinia in ecclesia Leodiensi, notario nostro, ac
.., abbati monasterii Sancti Laurencii prope Tridentum, salutem. Sedis apostolice
et cetera, usque duximus conferendos. Quocirca mandamus quatinus vos vel duo
// aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios, eundem Petrum g) vel procura-
torem suum eius nomine in corporalem possessionem canonicatus et prebende
predictorum eiusdem ecclesie Sancti Bartholomei inducatis auctoritate nostra et
defendatis inductum, amoto ab eis quolibet detentore, facientes eum vel dictum
procuratorem pro eo in dicta ecclesia Sancti Bartholomei ad eandem prebendam
in canonicum recipi et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo cum pleni-
tudine iuris canonici assignatis sibique de ipsorum canonicatus et prebende
fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre
responderi, non obstantibus omnibus supradictis, aut si episcopo et capitulo
memoratis vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim, ab eadem sit sede indultum
quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint per litteras apostolicas non
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem, contradictores auctoritate nostra et cetera. Datum ut supra.

a) Così Reg. Aven. e Reg. Vat. (probabilmen-
te si sottintende personarum).

b) Reg. Vat. omette apud.
c) Reg. Vat. contigerit.
d) Reg. Vat. Neapolionis, con i espunta ed e

sovrascritta.

e) Reg. Vat. omette iuribus.
f) Reg. Vat. aggiunge et cetera.
g) Reg. Aven. Petrum in interlinea sopra P.

abrasa.
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173.

1324 settembre 5, Avignone

Giovanni XXII a Pietro di Pantaleone da Roma: gli conferisce un canonicato con
prebenda nella chiesa di Trento, vacanti per la morte di Uomo de Peretulo, nono-
stante gli altri suoi benefici.

Reg. Aven. 22, f. 130r, CLXXXXI (cassata; tassa: XI 1/2, XIII 1/2) = Reg. Vat. 78, f. 58r.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 20613.

a) Dilecto filio b) Petro Pantaleonis c) de Urbe, canonico Tridentino, salutem.

Sedis apostolice consueta benignitas et cetera, ut in proxima superiori, usque pre-
camina suffragantur. Cum itaque canonicatus et prebenda quos quondam Homo
de Peretulo, canonicus Tridentinus, in ecclesia Tridentina, dum viveret, obtinebat
et cetera, usque preiudicium generari, aut si venerabili fratri nostro .. episcopo
et dilectis filiis capitulo Tridentinis vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim, et
cetera, usque beneficiatus existis d) et quod hodie tibi canonicatum et prebendam
ecclesie Sancti Bartolomei e) prope Tridentum, per obitum eiusdem Hominis
vacantes, per nostras sub certa forma litteras tibi duximus conferendos f). Nulli
et cetera, nostre collationis et provisionis et constitutionis infringere g).

Datum Avinione, nonis septembris, anno nono.

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Paduano, et dilectis filiis magistro
Raynaldo de filiis Ursi, archidiacono de Campinia in ecclesia Leodiensi, notario
nostro, ac .., abbati monasterii Sancti Laurentii prope Tridentum, salutem. Sedis
apostolice et cetera, usque duximus conferendos. Quocirca mandamus quatinus
et cetera, ut h) in proxima i) superiori executoria, usque eiusdem ecclesie Tridentine
inducatis auctoritate nostra et cetera, usque vel dictum procuratorem pro eo in
dicta ecclesia Tridentina et cetera, usque in finem. Datum ut supra.

a) Reg. Vat. eidem espunto a inizio riga.
b) Reg. Vat. Dilecto filio nel margine ester-

no, con segno di richiamo.
c) Reg. Vat. Panthaleonis.
d) Reg. Vat. existis in interlinea.
e) Reg. Vat. Bartholomei.
f) Reg. Aven. beneficiatus existis ... duxi-

mus conferendos in testa al foglio, con

segno di richiamo; segue tibi duximus
conferendos depennato.

g) Reg. Vat. aggiunge et cetera.
h) Reg. Aven. omette ut.
i) Reg. Vat. prima.
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174.

1324 ottobre 9, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Guglielmo del fu Alberto da Travagliato il canonicato,
la prebenda e l’arcidiaconato della chiesa di Trento vacanti per la morte di Giovanni
da Mantova, ma con l’obbligo di lasciare la chiesa parrocchiale di Sant’Agostino di
Brescia.

Reg. Aven. 22, ff. 385v-386r, DCLXVII (cassata; tassa: XXIIII) = Reg. Vat. 78, ff. 222v-223r.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 20803.

Dilectis filiis .., Sancte Eufemie Brixiensis, et .., Sancti Laurencii prope Triden-
tum, monasteriorum abbatibus, ac Petro de Brixia, canonico Pergamensi, salu-
tema).

Apostolice sedis circumspecta benignitas eos libenter gratia sue liberalitatis attol-
lit quibus ad id propria virtutum merita fidedignorum affirmata testimoniis lauda-
biliter suffragantur. Cum itaque, sicut accepimus, canonicatus et prebenda ac
archidiaconatus ecclesie Tridentine, quos quondam Iohannes de Mantua, sedis
apostolice capellanus, canonicus et archidiaconus dicte ecclesie in ipsa ecclesia,
dum viveret, obtinebat, per ipsius obitum, qui in partibus illis diem clausit extre-
mum, vacent b) ad presens, de quibus nullus c) preter nos hac vice, si dictus Iohan-
nes dicte sedis fuerit capellanus, disponere potuit neque potest, pro eo quod
felicis recordationis Clemens papa V predecessor noster omnes canonicatus et
prebendas ac dignitates, personatus et officia ceteraque beneficia ecclesiastica per
obitum quorumcumque capellanorum dicte sedis ubicumque decedentium tunc
vacantia et imposterum vacatura collationi et dispositioni sue ac sedis eiusdem
specialiter reservans, decrevit || ex tunc irritum et inane si secus super hiis a quo-
quam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contingeret attemptari, nos,
volentes personam dilecti filii Guillelmi nati quondam Alberti de Triviado, recto-
ris ecclesie Sancti Augustini Brixiensis, suorum meritorum obtentu super quibus
apud nos fidedignorum testimonio laudabiliter commendatur, favore prosequi
gratioso, discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus vos vel duo
aut unus vestrum si dicti canonicatus, prebenda ac d) archidiaconatus, ut premit-
titur, vacant dictusque Iohannes dicte sedis fuerit capellanus, dictos canonicatum
et prebendam ac archidiaconatum sic vacantes cum plenitudine iuris canonici ac
omnibus iuribus et pertinentiis eorundem eidem Gullielmo vel procuratori suo
eius nomine auctoritate nostra conferre et assignare curetis, inducentes eum vel
dictum procuratorem pro eo per vos vel alium seu alios in corporalem posses-
sionem dictorum canonicatus et prebende nec non iurium et pertinentiarum
ipsorum et defendentes inductum, amotis quibuslibet detentoribus ab eisdem,
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ipsumque vel dictum procuratorem suo nomine facientes ad dictam prebendam
in eadem ecclesia Tridentina in canonicum recipi et in fratrem, stallo sibi in choro
et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris canonici assignatis et ad
eundem archidiaconatum, ut est moris, admitti sibique de ipsorum canonicatus
et prebende ac archidiaconatus fructibus,